
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH QUẢNG NAM  

 
Số:            /QĐ-UBND                

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

Quảng Nam, ngày      tháng  6  năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc bổ sung Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng  
cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Quảng Nam năm 2023 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sa 
đổi, bổ sung mt s� điều ca Luật Tổ chức Chính ph và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định s� 101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 ca Chính ph về đào 
tạo, bồi dưỡng cán b, công chức, viên chức; Nghị định s� 89/2021/NĐ-CP ngày 
18/10/2021 về sa đổi, bổ sung mt s� điều ca Nghị định 101/2017/NĐ-CP ngày 
01/9/2017 ca Chính ph về đào tạo, bồi dưỡng cán b, công chức, viên chức; 

Căn cứ Thông tư s� 36/2018/TT-BTC ca B Tài chính hướng dẫn lập dự 
toán, quản lý và s dụng kinh phí dành cho công tác đào tạo, bồi dưỡng cán b, 
công chức, viên chức; 

Căn cứ Quyết định s� 57/QĐ-UBND ngày 08/01/2019 ca UBND tỉnh triển 
khai thực hiện Nghị quyết s� 52/2018/NQ-HĐND ngày 06/12/2018 ca HĐND 
tỉnh Khóa IX, kỳ họp thứ 9 quy định mức chi đào tạo, bồi dưỡng CBCCVC trên địa 
bàn tỉnh Quảng Nam;  

Căn cứ Quyết định s� 25/2022/QĐ-UBND ngày 05/9/2022 ca UBND tỉnh 
Quảng Nam ban hành Quy định đào tạo, bồi dưỡng cán b, công chức, viên chức 
trên địa bàn tỉnh Quảng Nam; 

Theo đề nghị ca Giám đ�c Sở Ni vụ tại Tờ trình s� 1247/TTr-SNV ngày 
12/6/2023. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Bổ sung Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức 
năm 2023 ban hành kèm theo Quyết định số 292/QĐ-UBND ngày 16/02/2023 của 
UBND tỉnh Quảng Nam, cụ thể như sau: 

- 01 lớp Trung cấp lý luận chính trị, hệ tập trung; 

- Số lượng 50 người là cán bộ, chiến sĩ Công an trên địa bàn tỉnh; 

- Kinh phí thực hiện: Nguồn ngân sách UBND tỉnh cấp; 

- Đơn vị chủ trì mở lớp: Ban Tổ chức Tỉnh ủy; 



- Đơn vị phối hợp thực hiện: Trường Chính trị tỉnh Quảng Nam. 

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở 
Tài chính; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

 Nơi nhận: 
 - Như Điều 2; 
 - TT Tỉnh ủy, HĐND tỉnh; 
 - Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
 - Ban Tổ chức Tỉnh ủy; 
 - Trường Chính trị tỉnh; 
 - CPVP; 
 - Lưu: VT, KTTH, NCKS (A). 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

[daky] 
 

Lê Trí Thanh 
 


